
АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 58-п

г. Петропавловск-Камчатский «21» декабря 2018 г.

Об утверждении Плана-графика проведения 
Агентством по делам архивов Камчатского края 
публичных обсуждений правоприменительной 
практики в 2019 году

Во исполнение Программы профилактики нарушений требований зако
нодательства об архивном деле на территории Камчатского края на 2019 год, 
утверждённой приказом Агентства по делам архивов Камчатского края от 
20.12.2018 № 57-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения Агентством по делам архивов 
Камчатского края публичных обсуждений правоприменительной практики в 
2019 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Агентства Т.С. Широбокова



Приложение
к приказу Агентства по делам архивов 
Камчатского края
от 21.12.2018 № 58-п

План-график
проведения Агентством по делам архивов Камчатского края публичных 

обсуждений правоприменительной практики в 2019 году

Дата проведения мероприятия Место проведения мероприятия
17 апреля 2019 г. Читальный зал КГКУ «Государ

ственный архив Камчатского края» 
(г. Петропавловск-Камчатский, пр. Карла 

Маркса, д. 33)
7 октября 2019 г. Актовый зал

(г. Петропавловск-Камчатский, ул. Влади
востокская, д. 2/1)

27 декабря 2019 г. Читальный зал КГКУ «Государ- 
ственный архив Камчатского края» 
(г. Петропавловск-Камчатский, пр. Карла 

Маркса, д. 33)


